EXECUTIVO MUNICIPAL

Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 001, DE 07/03/2025
Sorteio Público

O Prefeito Municipal de Mata, SANDRO SAVEGNAGO, no uso de suas atribuições, convoca os
candidatos abaixo relacionados a se fazerem presentes na Prefeitura Municipal de Matas de
Mata, Rua do Comércio, n° 495, cidade de Mata, dia 11/03/2025 às 9 h, com a finalidade de
participarem de sorteio público referente ao Processo Seletivo Simplificado para Agentes de
Saúde, micro área 1, em face de ter havido empate entre os inscritos.

Micro área 1 ‑
01 - Elisete Terizinha Matias Cezar - Nota 50
02 - Tatiana Alves Schutz - Nota 50
03 - Eliana da Silva Moraes - Nota 40
04 - Ligia Wouters Antonov - Nota 40
05 - Ranielli Bortolaz - Nota 30
06 - Daiane Cabreira Dakmer - Nota 10
07 - Eduarda Brasil da Silva - Nota sem pontuação
08 - Pedro Henrique Guinalia da Silva - Nota sem pontuação
09 - Renise Vaz klimeck - Nota sem pontuação
10 - Retiane Vaz Klimeck - Nota sem pontuação

Mata, 07 de março de 2025.

SANDRO SAVEGNAGO

Prefeito Municipal

Matéria publicada no Diário CESPRO de publicações oficiais do Município de Mata
/ RS no dia 07/03/2025. Edição 433

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita acessando:
www.mata.rs.gov.br

10/03/2025, 11:11 ...

https://mata.cespro.com.br/visualizarDiarioOficial.php?cdMunicipio=7650 1/1

http://www.mata.rs.gov.br/